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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42308033A

2. Data e Regjistrimit 08/11/2024
3. Emri i Subjektit Innova Digital
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Brigada e VIII", Lagja nr 5,  Pallatet 
"Agimi" nr.21, Shkalla 2, Kati 3, Ap: 363, Njësia 
administrative nr. 5 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria Innova Digital  do të ketë objekt veprimtarie: a.

Shërbime dhe/ose konsulenca për subjekte fizikë dhe 
juridikë, publikë shtetërorë dhe privatë (shoqëri tregtare, apo 
OJF), vendas dhe të huaj, dhe startup-e në: b.

Shkrimin dhe konceptimin e projekteve, menaxhimin 
e projekteve, hartimin e raporteve dhe ngritjen e kapaciteteve 
në aksesimin e granteve dhe fondeve.  c. Hartimin i 
studimeve në nivel strategjik, menaxherial dhe operacional, 
analiza, vrojtime, sondazhe, kërkime, vlerësime, 
publikimeve dhe dokumenteve strategjike, ngritjen e planeve 
dhe strategjive si plane biznesi, marketingu, komunikimi, 
digjitalizimi, etj. Zhvillimin e strategjive për digjitalizim, 
inovacion dhe zhvillimin e ekosistemeve te sipërmarrjes dhe 
startup-eve. d. Zhvillimin e aktiviteteve për rritjen e 
kapaciteteve, informim dhe/ose ndërgjegjësim të stafeve dhe 
grupeve të ndryshme si konferenca, evente, workshop-e dhe 
trajnime ne sektorë dhe tematika te ndryshme. Ngritjen dhe 
menaxhimin e akademive te ndryshme tematike e.

Konsulencë zhvillimore në fushën e qeverisjes, 
administratës publike, sundimit të ligjit, arsimit, aspekteve 
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sociale, inovacionit dhe sipërmarrjes, mjedisit, turizmit dhe 
ekonomisë qarkulluese. f. Konceptim, zhvillim dhe 
monitorim të fushatave të komunikimit dhe promovimit.  g.

Zhvillimi i sondazheve të ndryshme si dhe përpunimi 
i të dhënave statistikore. h. Nxitjes, promovimit dhe 
fuqizimit të sipërmarrjes, startup-eve dhe ekosistemit të 
inovacionit dhe sipërmarrjes në Shqipëri dhe rajon. i.

Ne fushën e sigurisë së informacionit dhe sigurisë 
kibernetike si auditim të sigurisë, ngritjen e sistemeve të 
menaxhimit të sigurisë bazuar në standardet ndërkombëtare 
si ISO, GDPR, kryerjen e testimeve të penetrimit të 
infrastrukturave digjitale dhe implementimin e produkteve 
ose platformave të ndryshme në funksion të rritjes së 
sigurisë. Zhvillimi i veprimtarisë në  fushën e teknologjisë se 
informacionit përfshirë: a. Prodhimin dhe shitjen e 
softuerëve, përfshirë projektimin e programeve dhe bazës së 
të dhënave, analizën, zhvillimin, kodimin, integrimin e 
komponentëve, trajnimin, instalimin, konsultimin, zbatimin, 
monitorimin e proceseve, verifikimin, rregullimin, deri në 
dorëzimin dhe mirëmbajtjen e produktit final duke ofruar 
zgjidhje informatike, plotësimin e sistemit me elementë të 
sigurisë dhe privatësisë. b. Blerje dhe shitje e pajisjeve të 
teknologjisë së informacionit për procesimin e të dhënave të 
çdo natyre, duke përfshirë pajisjet fizike (hardware), 
montimin, parametrizimin, konfigurimin, softuerin, rrjetet 
dhe të gjitha pajisjet lidhëse të tyre. c. Analizen dhe 
perpunimin e informacionit gjeohapsinor (GIS) si dhe 
ndërtim i Sistemeve Informatike për paraqitjen e tij. d.

Regjistrimi dhe Administrimi i Emrave dhe Domain-
eve nën .AL dhe nën domain-et .edu.al, .com.al, .org.al dhe 
.net.al. e. Pjesëmarrje në tendera publikë dhe privatë me 
objekt aktivitetet si më lart. f. Çdo aktivitet tjetër që lidhet në 
mënyrë direkte dhe indirekte dhe që i shërben përmbushjes 
së aktiviteteve si më lart. 
Anduela Lile10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/11/2024                Deri: 07/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnduelaLile
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@innova.al  
Telefon: 0694049161  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-381539-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5D78DF-6A1A-439C-A891-884D9FBDD712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B69E22B8-462F-4908-BEA7-B755DE33C9C9

